# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 2444

**Auteur(s)** : Robert, La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbé)

**Auteur(s)** : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Bénéficiaire(s)** : Coutances (hôtel-Dieu)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1236, 15 juin

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Robert, abbé de Sainte Trinité de la Lucerne, et le couvent dudit lieu reconnaissent et abandonnent entièrement à l'Hôtel-Dieu de Coutances le patronage de l'église de Saint-Sauveur de la Pommeraye.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LI, p. 40-41.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus, permissione divina abbas humilis Sancte Trinitatis de Lucerna, ejusque loci conventus, Premonstratensis ordinis, Abrincensis diocesis, salutem in Domino sempiternam. Tenore presentium sigillis nostris sigillatarum, omnibus quorum interesse potest volumus esse notum, quod nos profitemur et recognoscimus jus patronatus ecclesie sancti Salvatoris de Pomeria, Constanciensis diocesis, ad religiosos viros priorem et fratres Domus Dei Constanciensis legitime pertinere, et quod nos in dicto jure patronatus, ratione rerum per nos acquisitarum et acquirendarum modo quolibet in parrochia dicte ecclesie, nichil reclamabimus et petemus modo quolibet in futurum. Actum et datum in nostro capitulo, die dominica post festum sancti Barnabe apostoli, anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo sexto.